

2023-08-31

64783/2023

Ilość załączników: 2



128937

:ZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu w Krakowie
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	19) turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Gmina Aktywna + , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000598383 , Kod pocztowy: 32-010 , Poczta: Luborzycza , Miejscowość: Baranówka , Ulica: Chlebowa , Numer posesji: 2 , Województwo: małopolskie , Powiat: krakowski , Gmina: Kocmyrzów-Luborzycza , Strona www: brak , Adres e-mail: [REDACTED]	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sylwia Zawalska-Wierzińska Adres e-mail: [REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Drogi Powiatu Krakowskiego do obrazu. Spacer słynnym szlakiem i warsztaty malarskie w winnicy.			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	22.09.2023	Data zakończenia	31.10.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Powiat krakowski kusi turystów nie tylko zabytkami, ale również niezwykłymi walorami przyrodniczymi. By móc je lepiej poznać, warto korzystać z dostępnych szlaków – zarówno dla pieszych, jak i rowerzystów czy miłośników nordic walking.

Mamy to szczęście, że nasz powiat przecina słynna Droga świętego Jakuba, a jej małopolski fragment wiedzie przez malowniczo usytuowany las w Goszczy Gminy Kocmyrzów- Luborzyca. Z jego najwyższych partii rozciąga się piękny widok na okoliczne miejscowości, tj. Goszcza, Sadowie, Marszowice, Polanowice. Nie schodząc z jakubowego szlaku, można zatrzymać się we wciąż mało znanych zakątkach, tj. polana świętego Mikołaja z doskonale przygotowanymi przez nadleśnictwo Miechów planszami edukacyjnymi dotyczącymi walorów przyrodniczych, czy ukrytą w lesie kaplicą świętego Huberta.

O szlaku Świętego Jakuba opowiedzą nam przedstawiciela Bractwa św. Jakuba w Więclawicach. Przedstawiciele bractwa przedstawią i pokażą szlak, który mieści się w Nadleśnictwie Miechowskim tak, by przejść do nowej winnicy, gdzie będzie przygotowany poczęstunek i kolejne atrakcje - warsztaty malarskie dla chętnych osób.

Szlak św. Jakuba doprowadzi nas do atrakcji turystycznej, jaką staje się nowa winnica Tentego, która należy wskazać jako kolejną winnicą w Powiecie Krakowskim.

Jej gospodarze zgodzili się udostępnić teren na zorganizowanie w tym miejscu warsztatów malarskich oraz posiłku i degustacji dla uczestników wycieczki. Dodatkowo opowiedzą nie tylko o swojej winnicy, ale również o innych winnicach, które można zwiedzić w powiecie krakowskim, zwłaszcza na Jurze Krakowsko-Częstochowskiej. Osoby dorosłe będą mogły spróbować wina z winnic położonych na terenie pobliskiej Jury Krakowsko-Częstochowskiej.

Podczas warsztatów malarskich prowadzonych przez artystkę uczestnicy będą mieli okazję uchwycić w martwych naturach żywe skarby natury i kultury, które można zobaczyć, zwiedzając powiat – np. kojarzone ze szlakiem św. Jakuba muszle, skamieliny amonitów z Jury Krakowsko-Częstochowskiej, barwne materiały wykorzystywane w strojach ludowych, polne kwiaty i wiele innych.

Utworzone na płótnach obrazy zostaną później pokazane na wernisażu i wystawie. Podczas wernisażu będziemy mogli poznać nowo powstałą winnicę jako atrakcję Powiatu Krakowskiego - właściciele opowiedzą o również o innych winnicach.

Relacja z wydarzenia wraz ze zdjęciami zostanie opublikowana w formie artykułu. Celem wydarzenia jest zapewnienie atrakcji podkreślających turystyczne atuty powiatu krakowskiego, jego naturalne zasoby i uwiecznienie elementów budujących kulturalny pejzaż okolic na płótnach. To również okazja do poznania zupełnie nowych atrakcji turystycznych, jak np. szlak św. Jakuba, szlaki pieszych, rowerzystów czy miłośników nordic walking, oraz winnicy Tentego.

Miejsce realizacji

Las w Goszczy (nadleśnictwo miechowskie) - polana świętego Mikołaja i Huberta.
Winnica Tentego, Goszcza, ul. Zatorze

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie z bractwem św. Jakuba celem przedstawiania jego szlaku. Spotkanie odbędzie się w Lesie w Goszczy- polana św. Mikołaja i Huberta (nadleśnictwo miechowskie)	od 15 do 50 osób 1.5 h spotkanie z bractwem świętego Jakuba	Fotorelacje / Lista obecności
Warsztaty malarskie z częścią teoretyczną, praktyczną i konsultacjami	1 całodzienne spotkanie warsztatowe	Fotorelacje / obrazy
Spotkanie z właścicielami winnicy	1 spotkanie	Fotorelacje
Wernisaż	1 spotkanie - zakończenie projektu.	Fotorelacje / spotkanie integracyjne

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
<p>Charakterystyka oferenta</p> <p>Stowarzyszenie Gmina Aktywna+ działa od 2016 roku. realizując projekty z wielu dziedzin.</p> <p>Rok 2020 „ Zagospodarowanie terenu sportu i rekreacji w miejscowości Baranówka poprzez wyposażenie w zaplecze socjalno-sanitarne”, dofinansowanie 103 000,00 zł. w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanej przez społeczność”, objętego PROW na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Dwukrotnie pozyskano wsparcie finansowe ze Starostwa Powiatowego, co umożliwiło cykl organizację koncertów muzyki kameralnej oraz rozrywkowej ”Muzyka jest do kochania” poprzez transmisję online. Jako organizatorzy mieliśmy przyjemność gościć wykonawców zespołu z Teatru Starego w Krakowie -„Krakowskie Trio Stroikowe”. Całkowita kwota realizacji przedsięwzięcia to 6740,00 zł.- W listopadzie 2020 r. Stowarzyszenie Gmina Aktywna+ otrzymało dofinansowanie na realizację zadania publicznego.</p> <p>Złożona oferta dotyczyła organizacji koncertów online pt. „Kulturalnie zawsze Masz Wybór!”. Kwota dofinansowania to 4000 zł. Całkowity koszt realizacji zadania to 5260,00 zł.</p> <p>- Korzystając z programu „Działaj Lokalnie” został zrealizowany projekt „Kul- turka z Podwórka”, którego głównym elementem był zakup sprzętu niezbędnego do przekazu on-line w czasach obostrzeń związanych z wystąpieniem na terenie RP Covid-19. Projekt obejmował organizację działań kulturalnych skierowanych do różnych grup odbiorców w tym dzieci, młodzieży, osób dorosłych oraz seniorów. Całkowita kwota realizacji projektu: 6280,00 zł. - Za pośrednictwem Stowarzyszenia „Gmina Aktywna +” zostało pozyskane dofinansowanie ze środków Wojewody</p>

Małopolskiego na realizację zadania publicznego pt. "Międzypokoleniowa wieczerza wigilijna". Kwota przeznaczona na realizację przedsięwzięcia to 11 000,00 zł. Projekt miał na celu dotarcie do lokalnej społeczności, która wymaga wsparcia w okresie Świąt Bożego Narodzenia. W 2020 r. Stowarzyszenie rozpoczęło przygotowania do realizacji projektu ekologicznego pt. „Do EKO Dzieła”, który obejmuje przeprowadzenie wykładów ekologicznych w 11 placówkach oświatowych, konkursów Eko skierowanych do lokalnej społeczności oraz warsztatów florystycznych. Z przyczyn niezależnych od nas realizacja projektu została przesunięta na okres Świąt Wielkiej Nocy. Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 19 236,34 zł. dofinansowanie w wysokości 17 312,34 zł. oraz wkład własny 1 924,00 zł.

ROK 2021

1. „Mała Pszczoła Wiele Zdoła” projekt zrealizowany w ramach otwartego konkursu ofert do Urzędu Marszałkowskiego „Małopolska Pszczoła” w 2021r. Projekt obejmował cykl warsztatów pszczelarskich dla dzieci młodzieży wraz z wycieczkami do pobliskiej pasieki. Zadanie projektowe obejmowało również obowiązkowe nasadzenie roślin miododajnych na terenach ogólnodostępnych w Gminie Kocmyrzów -Luborzycy na kwotę 6 000 zł. Całkowity koszt realizacji projektu to : 16 860 zł. Otrzymana dotacja wynosi 13 000 zł. 2. „Betelem Polskie Lucjana Rydla” projekt wykonany przy wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego w ramach oferty „Mecenat Małopolski - I edycja”. Działania projektowe polegały na wzbogaceniu oferty kulturalnej i szerszej promocji Zespołu Ludowego „Złoty Kłós” poprzez zachęcenie młodych mieszkańców gminy do udziału w warsztatach teatralno-tanecznych. Rezultatem projektu było widowisko artystyczne „Małopolskie Betlejem”, którego premiera odbyła się w grudniu 2021 roku. Całkowity koszt realizacji zadania to: 16 100,00 zł. Wkład własny ; 2000,00 zł Otrzymane wsparcie finansowe to : 10 000,00 zł.

3. „Doposażenie Zespołu Ludowego – Złoty Kłós w stroje Krakowiaków Wschodnich na potrzeby udziału w Przeglądzie Zespołów Regionalnych-„Krakowski Wianek”. Zespół został doposażony w 13 nowych stroi ludowych uszytych na miarę członków zespołu. Kwota dotacji w wysokości 9600 zł otrzymana z budżetu finansowego Gminy Kocmyrzów – Luborzycy.

4. IV Powiatowy Festiwal Piosenki „O złoty Klucz Powiatu” realizowany w ramach wsparcia finansowego przez Powiat Krakowski w wysokości 8000 zł. Eliminacje konkursowe odbyły się w grudniu 2021 roku w formie przesłanych nagrań. W konkursie wzięło udział 70 uczestników z gmin Powiatu Krakowskiego, którzy rywalizowali w czterech kategoriach wiekowych z podziałem na solistów i zespoły. Całkowita kwota projektu wynosiła 11 520,00 zł. Dofinansowanie 8000,00 zł wkład własny finansowy 1320,00zł

5 „Art Lem” wniosek zrealizowany w ramach programy grantowego „Działaj Lokalnie” na rzecz mieszkańców Gminy Kocmyrzów – Luborzycy w zakresie kultury. Projekt dotyczył przypadającego w roku 2021 obchodów „Roku Lema”. Zakres projektowy obejmował warsztaty malarskie dla dzieci i młodzieży, konkursy: plastyczny i literacki oraz panele dyskusyjne w Publicznej Bibliotece Gminnej w Baranówce oraz Filiach w Kocmyrzowie i Goszczy. W spotkaniach wzięli udział lokalni mieszkańcy słuchając przygotowanej prezentacji multimedialnej na temat twórczości i biografii Stanisława Lema. Całkowity koszt realizacji zadania to 4 466 zł. Otrzymana kwota dotacji wynosi 3 066 zł.

6. Świąteczne paczki niosące dobro Zapewnienie 60 uczestnikom projektu- osobom wykluczonym społecznie posiłku wielkanocnego wraz z przekazaniem paczek świątecznych. Członkowie Stowarzyszenia przy współpracy z pracownikami socjalnymi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kocmyrzowie – Luborzycy odwiedzili 60 uczestników projektu. Podczas spotkania w domach beneficjentów projektu członkowie stowarzyszenia i pracownicy socjalni przekazali im: posiłek

wielkanocny oraz paczkę świąteczną. Otrzymana dotacja ; 6300,00zł , wkład własny ; 1000,00zł Projekt dofinansowany ze środków finansowych Wojewody Małopolskiego

7. Spotkajmy się przy wigilijnym stole. Stowarzyszenie Gmina Aktywna + zapewniło wieczerzę wigilijną dla 80 osób tego pozbawionym z Gminy Kocmyrzów – Luborzyca oraz przygotowało paczki świąteczne dla uczestników wydarzenia oraz śpiewniki. Podczas spotkania integracyjnego odbyło się również wspólne kolędowanie. Każdy z uczestników mógł zabrać do domu wydrukowany śpiewnik. Podczas spotkania była również modlitwa, życzenia złożone przez zaproszonych gości oraz prelekcja lokalnego historyka dot. tradycji Świąt Bożego Narodzenia. Otrzymana dotacja ; 12400,00zł , wkład własny ; 1603,00zł Projekt dofinansowany ze środków finansowych Wojewody Małopolskiego .

8 „ Mała Królowa Maureen z Luborzycy” w ramach zadania podziałania „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 2020. Publikacja .

ROK 2022

Przygotowania spotkania wielkanocnego „Razem wokół wielkanocnego stołu” Projekt dofinansowany ze środków finansowych Wojewody Małopolskiego – kolejna edycja .Projekt zrealizowany i prawidłowo rozliczony . Przygotowanie spotkania wigilijnego „Spotkajmy się przy wigilijnym stole” Projekt dofinansowany ze środków finansowych Wojewody Małopolskiego – kolejna edycja. Projekt zrealizowany i prawidłowo rozliczony . Paczki dla osób samotnych Projekt dofinansowany ze środków finansowych Gminy Kocmyrzów- Luborzyca

Wieczór z autorem publikacji „ Mała Królowa Maureen z Luborzycy

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie Gmina Aktywna + działa od 7 lat, posiada duże doświadczenie w działaniach projektowych.
Stara się pozyskiwać środki z różnych źródeł.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Osoby zaangażowane w zadanie publiczne członkowie stowarzyszenia, posiadają bogate doświadczenie w realizacji projektów społecznych o różnej tematyce. Członkowie stowarzyszenia współpracują z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Klubem Seniora, Domem Aktywnego Seniora, Centrum Kultury i Promocji , lokalnymi władzami (radnymi, sołtysami) . Są osobami zaangażowanymi w realizacji zadań. Poświęcają swój czas, pracując jako wolontariusze.

Koordinator Projektu - Prezes Stowarzyszenia Gmina Aktywna+ - posiada doświadczenie w realizacji oraz rozliczaniu projektów. Jest wieloletnim pracownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Pełni również funkcję Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. Pozostaje też członkiem Stowarzyszenia Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Szansa". W ub. latach przeprowadziła i rozliczyła kilkanaście grantów o różnej tematyce. Posiada bardzo duże doświadczenie w organizowaniu, realizowaniu rozliczaniu projektów.

W 2020 roku została członkiem Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Krakowskim na lata 2020- 2023.

W ramach wkładu osobowego Stowarzyszenie zapewni koordynację działań organizacyjnych i

promocyjnych projektu na stronach internetowych, wiadomościach lokalnych (wolontariat)

Bractwo św. Jakuba z Więclawic - poprowadzą spotkanie z uczestnikami projektu, wskazując na walory turystyczne powiatu Krakowskiego (Wolontariat)

Wykład o uprawie winorośli w powiecie krakowskim - gospodarze winnicy Tentego (wolontariat).
Gospodarze zapewniają również przygotowanie miejsca na warsztaty, w tym stanowisk malarskich i miejsca do spożywania posiłków (przygotowanie gruntu, rozłożenie namiotu, udostępnienie kieliszków do degustacji) - wolontariat.

Zasoby osobowe: wolontariat o łącznej kwocie 500zł

Zasoby finansowe: jakie może pokryć stowarzyszenie 130 zł

Dotacja : 7262,50 zł

Razem : 7892.50

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Prowadzenie warsztatów - Marta Kunikowska-Mikulska, malarka	1 845,00		
2.	Catering na spotkanie całodzienne oraz wernisaż. (2 spotkania)	1 200,00		
3.	Zakup sztalug (15 sztuk)	1 125,00		
4.	Zakup farb	280,00		
5.	Zakup palet malarskich (15 sztuk)	67,50		
6.	Zakup płócien malarskich (15 sztuk)	780,00		
7.	Zakup pędzli do farb akrylowych (zestaw dla 15 osób)	70,00		
8.	Zakup rozkładanych krzesel-stolików do sztalug (15 sztuk)	795,00		
9.	Wypożyczenie namiotu, stołów i ław	300,00		

10.	Dokumentacja fotograficzna wydarzenia z pozyskaniem praw autorskich	300,00		
11.	Zakup win z lokalnej winnicy do degustacji	220,00		
12.	Obsługa księgową	350,00		
13.	Spotkanie z bractwem św. Jakuba z Więclawic (wolontariat)	100,00		
14.	Promocja projektu/ koordynacja projektu (wolontariat)	200,00		
15.	Warsztaty dot. winnicy Tentego , ale również rozmowa o innych winnicach, które można zwiedzić w powiecie krakowskim, zwłaszcza na Jurze Krakowsko-Częstochowskiej. (wolontariat) Przygotowanie miejsca na warsztaty, w tym stanowisk malarskich i miejsca do spożywania posiłków (wolontariat)	200,00		
16.	Druk Plaku/ zaproszeń	60,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 892,50	7 242,50	650,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,

osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....

Stowarzyszenie „Gmina Aktywna+”
ul. Chlebowa 2, 32-010 Baranówka
NIP 682 17 72 155, Regon 363654312
KRS: 0000598383
tel. 12 387 18 11

STOWARZYSZENIE "GMINA AKTYWNA+"
PREZES
mgr Sylwia Zawalska-Wierzbirska

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data..... 18.08.2023

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający zakres działalności i sposób reprezentacji Oferenta (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.